fÕCMtSQüTACÂMARA MuNiLitJAii

protocolo

N°
EM M-IPÁ-i 3£^\

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 055/CMM/GP/2021

Excelentíssimo senhor Prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: SaintClair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, - Sr.
RHOLMER JUNIOR, SOLICITO SERVIÇO DE REMOÇÃO DE ENTULHO
NA RUA: MARQUESA DE GRIZELDA N°1177.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, para que seja feito a remoção
do entulho da via Publica, pois os moradores reclamam do mesmo
entulho obstruindo o caminho.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 27 de abril de 2021.

/

9 /
VEREADOR SANCLER Nl

PREStDENTETí

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua: Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Mesquita - Rio de Janeiro

email: gabinetedopresidentesancler@gmail.com
Telefone: (21) 35896231/35896232 - Ramal201

mailto:gabinetedopresidentesancler@gmail.com